
Vienošanās pie 2017.gada 8.novembra 

REVĪZIJAS LĪGUMA  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AUDITORFIRMA PADOMS” reģistrācijas Nr. 45 

Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 21-25/17/97 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AUDITORFIRMA PADOMS”, reģistrācijas 

Nr.40002056598, juridiskā adrese “Bērzavoti” 3.korpus, dzīvoklis 24C, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, LV 2111, turpmāk tekstā Revidents, Zvērinātu revidentu 

komercsabiedrības licence Nr.68, tās valdes locekles Līgas Škibeles personā, kura 

darbojas uz Revidenta statūtu pamata, no vienas puses, un 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 

19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, domes priekšsēdētājas 

Viktorijas Baires personā, kura rīkojas uz Ķekavas novada pašvaldības nolikuma 

pamata, turpmāk saukts Klients, no otras puses, 

turpmāk tekstā abi kopā saukti par Pusēm, katrs atsevišķi – Puse, 

ņemot vēra, ka 

1) Puses 2017.gada 31.oktobrī, atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības rīkotā 

iepirkuma „Revidenta pakalpojumi” (ID. Nr. ĶNP 2017/25), turpmāk tekstā 

saukts Iepirkums, rezultātiem (Ķekavas novada pašvaldības iepirkuma 

komisijas 2017.gada 31.oktobra lēmums Nr.05-30-17/97-2), ir noslēgušas 

iepirkuma līgumu par Klienta 2017. gada, 2018. gada un 2019. gada konsolidēto 

finanšu pārskatu, kas sagatavoti saskaņā ar Latvijas normatīvajiem aktiem, 

revīziju, un revidenta ziņojuma izsniegšana par šiem finanšu pārskatiem 

(turpmāk tekstā “Revidenta ziņojums”). 

2) Līguma 4.10 punkts nosaka, ka 4.1. punktā noteiktā atlīdzība ir paredzēta tikai 

par 1.1. un 1.2.punktā minēto pakalpojumu sniegšanu. Ja šajā līgumā nav 

noteikts citādi, par jebkuriem pakalpojumiem, kas tiek sniegti Klientam papildus 

revīzijai, piemēram, grāmatvedības palīdzību, nodokļu vai juridiskām 

konsultācijām, nodokļu auditu, tulkojumiem un citiem pakalpojumiem, tiek 

piestādīts atsevišķs rēķins par summu, ko Revidents saskaņos ar Klientu. 

3) Valsts kontrole, kura saskaņā ar Valsts kontroles likuma 3. pantu Valsts kontrole 

veic finanšu revīziju “Par Latvijas Republikas 2019. gada pārskatu par valsts 

budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem” kuras mērķis pašvaldību gada 

pārskatu daļā ir gūt pārliecību, ka pašvaldību 2019. gada konsolidētais pārskats 

ir sagatavots atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, kā grupas 

atbildīgais partneris, ir uzdevusi SIA „AUDITORFIRMA PADOMS” kā 

komponentu revidentam ziņot par finanšu revīzijas ietvaros vērtēto Valsts 

kontroles uzdoto atbilstības jautājumu “Vai pašvaldības rīcība ir nodrošinājusi 

grāmatvedības uzskaites organizācijas dokumentu aktualizēšanu un pašvaldības 

aktīvu un pasīvu izvērtējumu un to pārgrāmatošanu atbilstoši tiesību akta1 

 
1 13.02.2018. MK noteikumu  Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 5., 6., 442. un 443.punkts.  



2 

prasībām no 01.01.2019. līdz 31.12.2019.?” un sagatavot atsevišķu elektroniski 

parakstītu un datētu ziņojumu “Neatkarīgu revidentu ziņojums par finanšu 

revīzijas ietvaros vērtētu atbilstības jautājumu”, kurā iekļauts zvērināta 

revidenta atzinums par šo jautājumu, 

noslēdz pie Līguma šāda satura vienošanos, turpmāk tekstā – „Vienošanās”: 

1. Revidenta ziņojums par Vienošanās 3) punktā minēto Valsts kontroles uzdoto 

atbilstības jautājumu tiek izsniegts Klientam līdz 2020.gada 15.maijam. 

2. Par Vienošanās 3) punktā minēto darbu Revidents no Klienta saņem atlīdzību 

EUR 1 500 (viens tūkstotis pieci simti eiro 00 centi) apmērā. Šai summai 

papildus tiek pieskaitīts pievienotās vērtības nodoklis atbilstoši Latvijas 

Republikas likumā „Pievienotās vērtības nodokļa likums” noteiktajai nodokļa 

likmei. 

3. Vienošanās ir noslēgta un stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījušas abas Puses.  

4. Līguma pārējie punkti un noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām.  

5. Visus ar Vienošanos neatrunātos jautājumus Puses risina Līgumā noteiktajā 

kārtībā un atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

6. Vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa.  

7. Vienošanās ir izstrādāts un noformēta divos identiskos eksemplāros, un tiem ir 

vienāds juridiskais spēks. Viens Vienošanās eksemplārs tiek nodots 

Revidentam, viens eksemplārs - Klientam 

Revidents 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

„AUDITORFIRMA PADOMS” 

Reģ.Nr. 40002056598 

Juridiskā adrese: Ķekavas nov., 

Ķekavas pag., Lapenieki,  

"Bērzavoti k-3"-24C, LV-2111, 

Pasta adrese: Mūkusalas iela 33, Rīga  

LV-1004 

Tālrunis: 67627940,  

e-pasts info@auditorfirmapadoms.lv 

Bankas norēķinu konts:  AS Swedbank 

Kods HABALV22 

Konta Nr. LV47HABA0551034711979 

 

____________________________________ 

Valdes locekle Līga Šķibele 

 

Klients 

Ķekavas novada pašvaldība 

NMR kods 90000048491 

Juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1,  

Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, LV-2123, 

Tālrunis 67935803 

e-pasts novads@kekava.lv 

Bankas norēķinu konts:  

AS SEB banka 

Kods: UNLALV22 

Konta Nr. LV62UNLA0050014272800 

 

 

 

_________________________________ 

Domes priekšsēdētāja Viktorija Baire 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:info@auditorfirmapadoms.lv
mailto:novads@kekava.lv

